八王子血液浄化技術交流会

会長 殿

入会申込書（事務局保管）

この度、 年度八王子血液浄化技術交流会に入会を希望したく、下記の通り申し込み致します。

年 月 日

施設名：

施設勤務技士名：

氏名 出身地 卒業学校名 卒業年

施設幹事名： 印

メールアドレス：

----------------------- きりとりせん -----------------------

入会申込書控え（施設保管）

年度八王子血液浄化技術交流会に入会申し込み致しました。

入会金：無料 年会費：\10,000.-

年 月 日

施設名：

施設幹事名： 印

八王子血液浄化技術交流会 会長： 印

施設会員

八王子血液浄化技術交流会

会長 殿

入会申込書（事務局保管）

この度、2010 年度八王子血液浄化技術交流会に入会を希望したく、下記の通り申し込み致します。

2010 年 4 月 1 日

施設名：平成八王子総合病院

施設勤務技士名：

氏名 出身地 卒業学校名 卒業年

八王子 太郎 東京 椚田専門学校 昭和 63 年

小比企 花子 千葉 成田大学 平成 15 年

京王 二郎 神奈川 片倉福祉専門学校 平成 22 年

施設幹事名：八王子 太郎 印

メールアドレス： t-hachioji@hachioji.co.jp

----------------------- きりとりせん -----------------------

入会申込書控え（施設保管）

2010 年度八王子血液浄化技術交流会に入会申し込み致しました。

入会金：無料 年会費：\10,000.-

2010 年 4 月 1 日

施設名：平成八王子総合病院

施設幹事名：八王子 太郎 印

八王子血液浄化技術交流会 会長： 印

施設会員

記入見本

八
王
子

八
王
子